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Zápis ze schůze OV Západočeské oblasti 
ze dne 21.5.2013 

 
 

Místo:   Plzeň 
Přítomni za OV 
(podle abecedy):  Denková Dana, Pecka Martin, Pittner Antonín, Voldřich Jaroslav 
Omluveni:  Jindra Jaroslav 
Sekretář:  Paleček Jan 
 

Program schůze: 
 

1. Kontrola zápisu z jednání OV ZČO 24.4.2013 
2. Došlá pošta 
3. Konference ČJF Humpolec 
4. Valná hromada PKO ČUS 22.5.2013 
5. ZZVJ – 8.6.2013 Kozolupy – informace 
6. OM drezura – TJ JS Plzeň-Bory – předání medailí 
7. Zpráva hlavního rozhodčího – projednání 
8. Stavitelé parkurů – zařazení do tříd – platnost od? 
9. Seznam dětí, juniorů a ml. jezdců ZČO – pro OM 
10. Různé: - členské poplatky ČJF – předjednání navýšení 

- ZČJT 2013 – vyhodnocení 1. kola 
- propagační materiály – odznaky, kravaty, šátky, s logem ČJF 

 

Průběh jednání: 
 
Bod 1.: Zkontrolován zápis z minulé schůze se závěrem: 
zůstává úkol: předběžný rozpočet plesu oblasti na prosinec 2013 – M. Pecka, ostatní splněno. 
 
Bod 2.: Probrána došlá pošta v čase od minulé schůze – případné reakce jsou součástí dalších bodů jednání. 
 
Bod 3.: Konference ČJF v Humpolci se za naši oblast zúčastnili všichni zvolení delegáti. Na konferenci byly 
předneseny zprávy jednotlivých činitelů ČJF. Konference též odsouhlasila změnu ve dvou článcích Stanov 
ČJF, týkajících se počtu členů OV jednotlivých oblastí a systému usnášení se na oblastních konferencích, a 
ustavení nové Královéhradecké oblasti ČJF – viz Usnesení z konference na webu ČJF. 
 
Bod 4.: OV obdržel pozvánku na volební Valnou hromadu PKO ČUS v termínu 22.5.2013. Vzhledem 
k zaneprázdnění všech členů OV v tomto termínu se Valné hromady nikdo nezúčastní. Omluvu na PKO – 
zajistí J. Paleček. 
 
Bod 5.: Na ZZVJ v Kozolupech 8.6.2013 je k datu schůze řádně přihlášeno 7 adeptů. Komise je určena ve 
složení: Paleček, Kubošová, Kodadová. 
 
Bod 6.: Medaile na OM v drezuře bude za OV předávat Dana Denková. 
 
Bod 7.: OV schválil návrh na Zprávu hlavního rozhodčího ze závodů. Tuto zprávu bude s platností od 1. 
června 2013 povinen vyplnit hlavní rozhodčí závodů a podepsanou zaslat do jednoho týdne po závodech na 
adresu sekretáře oblasti. Formulář zprávy obdrží hlavní rozhodčí spolu s delegačenkou na závody. 
 
Bod 8.: Tento bod programu nebyl projednáván, přesouvá se na další schůzi – až po zveřejnění zápisu z VV 
ČJF. 
 
Bod 9.: Sekretář sestavil seznam dětí, juniorů a ml. jezdců naší oblasti s platnou licencí pro letošní rok pro 
potřeby pořadatele OM – lepší orientace ve startovních listinách a následně ve výsledcích. 
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Bod 10.:  

- předjednání navýšení členských poplatků ČJF přesunuto na další schůzi – OV 
sestaví návrh 

- výsledky 1. kola ZČJT jsou uvedeny na webu naší oblasti 
- propagační materiály nebyly projednávány – až po zveřejnění zápisu z VV ČJF 
- OV se bude pro příště zabývat podmínkami nominace družstev oblasti pro MČR 
- OV uhradí náklady stylového rozhodčího Luboše Kozáka při OM ve skákání v Domažlicích – 

odměna, cestovné, stravné, ubytování 
 
 
Příští schůze: Termín navržen a schválen na 18.6.2013 od 16.00 hod. v restauraci Střelnice v Plzni. 
 
 
 
 
 

Zapsal: Jan Paleček 
 

 


